
Fakt0ra FO211245
Odberatel': teo: gtZOtgt+ Dte: 2020488206

Tel.: 6407115 p.NOSALOVA
E-mail: kvetusa. nosalova@dpmk.sk

te opn: sK2o2o4882o6
Fax:

Dod6vatet': J. TRANS TRADE, s.r.o.
Jarmoini 2
04001 Ko5ice
Slovenski republika

leat 36172219 Dte: 2020038768
Okr.s{d Ko5ice I, odd. :S .r.o.,vlo2ka:9226N

Tel.: 05516771070 E-mait: j.transtrade@gmait.com

Fax: 05516771071 \AAIVVI/:

sK2020038768

BIC:TATRSKBX
vS 211245
KS:

Sp6sob dopravy:

Sp6sob Ihrady: Prevodnf prikaz

Objedn6vka:

Zdkazka:

Stredisko:

Dopravnlf podnik mesta KoSice, akciovi
spolodnost'
Bardejovski 6

nfrl:rilmu:

Frfic$y:

CENA bez DPH DPH

IBAN: SK13 1100 0000 0029 4003 2634
Ueet: 29+003263411'100
Banka: Tatra banka, a.s.

D5tum dodania lpzp: 04.10.2021
Ddtum vyhotovenia: 04.10.2021
D5tumsplatnosti: 11.10.2021

eislo dod. tistu: V?FT21OO1741

zaml spolu l%1

Orientadn5 cena s DPH Zl'ava

za mj spolu l%1

1.

2.

J.

4.

DO

XS

UA

HU

20

10
'10

10

84 ban6ny

366 cibul'a Zlt6

91 jablk6 Gala ukl.

159 kapusta biela ploch6

kg

kg

kg

kg

l. tr

l.tr

55,50
'15,00

40,00

21 ,00

0,590

0,650

1 ,'190

0,650

32,75

9,75

47,60
13,65

0,708

0,715
1,309

0,715

39,30

10,73

52,36

15,02

Bez DPH DPH S DPH
DPH 20%

DPH 1O%

DPH O%

32,75

71,00
6,55

7,10
39,30

78,10

Celkov6 hmotnost: 131 ,5 Kg

K [hrade 112,40 EUR
Slovom: Jednostosedemn6st 40/100 EUR

Fakt[ra sl0ii ako dodaci list.
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Fakt[ru vyhotovil: POKLADNA

Fakt(ruvytia6il: POKLADNA

Fakt{ru prevzal (podpis a d6tum):

Tovar prevzal (podpis a. d6tum):
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